

# DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

## Smluvní strany:

Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice

IČ: 46773614

Se sídlem: Karla Jeřábka 941, 413 01 Roudnice nad Labem

zastoupené: Mgr. Olga Matáková, ředitelka školy

(dále jen „objednatel“)

a

## **LT - BAU s.r.o.**

IČO: 28703995, DIČ: CZ28703995

se sídlem: Varšavská 694/38, 400 03 Ústí nad Labem – Střekov

zastoupené: Tomáš Chromý – jednatel

(dále též jen „zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

Tímto dodatkem se mění

## **II. CENA ZA DÍLO**

Cena díla SoD bez DPH	1 193 727 Kč
Cena díla s dodatkem č. 1 bez DPH	1 310 743 Kč

Ostatní články této SoD ze dne 17. 04. 2023 zůstávají nezměněné.

## **III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

### **3.1 Účinnost dodatku**

Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

### **3.2 Písemná forma změny a zrušení dodatku**

Tento dodatek může být měněn nebo zrušen dohodou smluvních stran pouze v písemné formě.

### **3.3 Počet vyhotovení dodatku**

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

### **3.4 Subsidiarita občanského zákoníku**

Pokud tento dodatek nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami občanským zákoníkem.

### 3.5 Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Příloha:  
Výkaz výměr

V Litoměřicích dne 31.7.2023

V Litoměřicích dne 31.7.2023

Jménem objednatele:

Jménem zhotovitele

.....  
jméno, příjmení, funkce

.....  
jméno, příjmení, funkce

Mgr. Olga Matáková  
ředitelka školy

## akce: Oprava prostor šaten školy - vícepráce

Objekt: ZŠ Karla Jeřábka Roudnice nad Labem

Zhotovitel: LT-BAU s.r.o., Varšavská 694/38, IČ28703995

Objednatel: ZŠ Karla Jeřábka Roudnice nad Labem

1	RT1 771 47-5014	Obklad soklíků keramických rovných, tmel, lepidlo Monoflex (Schomburg), H = 10 cm	m	94,00	89,00	8 366 Kč
2	596 313...R	kalkulace zadavatele - potřebnost skutečného provedení keramického soklu				- Kč
						- Kč
2	596 313...R	Dodávka - keramická soklová dlažba VNITRNÍ - RAKOblock sedá ( 300*100 mm ) - cena pouze orientační "LIMITNÍ v ceně 60,-Kč/m <sup>2</sup> " upřesnit dle skutečného finálního výběru investora, průřez 2 %	m	94,00	60,00	5 640 Kč
3	RA0 771 10-1116	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou, interiérovou tloušťky do 30 mm	m <sup>2</sup>	52,00	165,00	- Kč
4	R00 771 10-1210	Provedení penetrace podkladu příprava podkladu před kladením dlažeb	m <sup>2</sup>	52,00	45,00	8 580 Kč
						2 340 Kč
						- Kč
5	RAH 771 57-5014	Montáž podlah keramických hladkých do tmele 30*30cm Monoflex (Schomburg) včetně spárování, prací v omezeném prostoru a na malých plochách, dlažba ve specifikaci	m <sup>2</sup>	52,00	600,00	31 200 Kč
						- Kč
597 82...R		Dodávka - keramická dlažba VNITRNÍ - RAKOblock sedá, PROTISKLUZNÁ, pro strojové čištění R10, třída otěru 4-5 - cena pouze orientační "LIMITNÍ v ceně dodávky 588,-Kč/m <sup>2</sup> " upřesnit dle skutečného finálního výběru investora, určená cenová relace, základní jednobarevné na stěh, průřez 5 %	m <sup>2</sup>	56,20	350,00	19 670 Kč
6						- Kč
7	R00 998 77-1201	Dlažby - přesun hmot H=6m	%	757 Kč	5,00	3 785 Kč
8		Výměna ventilu termostatický radiátoru	kpl	9,00	560,00	5 040 Kč
9		Výměna šroubení uzavíratelehy	kpl	9,00	650,00	5 850 Kč
10		Zhotovení závitů 3/8"	kpl	9,00	645,00	5 805 Kč

11	Dodávka a montáž gule	kus	1,00	1 650,00	1 650 Kč
12	Trubka PVC 50mm	m	3,00	365,00	1 095 Kč
13	Demontáž a montáž vypouštěcího ventilu	kus	23,00	315,00	7 245 Kč
14	Dodávka a montáž konzole pro uchycení radiátoru	kpl	9,00	750,00	6 750 Kč
15	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	4,00	200,00	800 Kč
16	Nouzové svítidlo ECONOMIC 1W LED 3h IP65	kus	4,00	800,00	3 200 Kč
<b>Součet bez DPH</b>					<b>117 016 Kč</b>